2 年 10 月 29 日

（あて先） 多治見市長　様

申請者

㊞

0572-22-1111

2 年 10 月 26 号で承認を受けた公共下水道自費工事に
ついて下記の通り着工しますので届け出ます。

年 月

年 月

公共下水道自費工事　着工届

令和

住所 多治見市日ノ出町２丁目１５番地

氏名 多治見　太郎

令和 日付け 多工事　第 111

記

工 事 の 場 所 多治見市 日ノ出町２丁目１５番地

工 事 着 工 年 月 日 令和 2 10 31 日

工事完成予定年月日 令和 2 12 28 日

施 工 業 者

住 所

電 話 番 号

㈱○○設備
○○市○○町○○丁目○○番地 ㊞

○○○○―○○－○○○○

現 場 責 任 者 多治見　次郎

課　長 リーダー 担　当

受

付

印

2 年 12 月 26 日

（あて先） 多治見市長　様

申請者

㊞

2 年 10 月 26 日付け 多工事　第
下記の通り完成しましたので検査をお願いします。検査終了後は施設を市に移管いたします。

年 月

年 月

年 月

公共下水道自費工事　完成届

令和

住所 多治見市日ノ出町２丁目１５番地

氏名 多治見　太郎

令和 111 号で承認を受けた公共下水道自費工事は、

記

工 事 の 場 所 多治見市 日ノ出町２丁目１５番地

工 事 概 要
(桝種類・取付管延長
等 )

取付管　VUφ150  L = 2.1m ( 2.5m )

塩ビ桝φ200　N = 1 基　H=0.93m

防護蓋　N = 1 基

工 期
自 令和 2 10 26 日

至 令和 2 12 28 日

工 事 完 成 年 月 日 令和 30 12 24 日

施 工 業 者
住 所
電 話 番 号

㈱○○設備
○○市○○町○○丁目○○番地 ㊞

○○○○―○○－○○○○

添 付 書 類 □平面図 □断面図 □工事写真 □完成写真 □台帳図 □その他(　　)

検 査 年 月 日 平成　　　年　　　月　　　日

検 査 意 見

検 査 員

　 課　長 リーダー 担　当

受

付

印